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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22312022B

2. Data e Regjistrimit 12/11/2012
3. Emri i Subjektit Rus Engineering , Alba Garden
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.4, Rruga 
Xhanfize Keko, Objekti me Z.V.R.P.P Tirane, Zona 
kadastrale nr.8130, Numri i Pasurise 4/258, Kinostudio 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Veprimtarisë të Shoqërisë, është: Aktivitet në 

fushën e ndërtimit të të gjitha llojeve, në të gjtha fushat, 
si:mbikqyrje, kolaudim, projektim, zbatim i punimeve në 
fushen e ndërtimit. Shërbime vlerësimi të pasurive të 
paluajtshme,të luajtshme,shërbime 
imobiliare,kontabiliteti,tregtim,prodhim,përpunim, 
shpërndarje me shumicë dhe pakicë të ushqimeve për njerëz, 
bar – restorant, catering. Shërbime me vlerë të shtuar, call 
center, shërbime informacioni. Import - eksport si dhe tregti 
me shumice dhe me pakice te artikujve te ndryshem, luleve , 
kultivim fidane te ndryshem, fidane te cdo lloji, luleve etj. 
Administrim te siperfaqes urbane e te gjelberuara, pyje, 
parqe.Zhvillim panairesh dhe aktivitete kulturore si dhe 
projektimi dhe zbatimi i veprave dekorative ne lidhje me 
kopshtarine . Ekspozita pikture te studenteve te artit dhe 
arkitektures, shkollave dhe liceut artistik te Tiranes dhe te 
rretheve dhe veprave artistike.
Eva Sadushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2018                Deri: 17/12/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenSadushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rus Engineering , Alba Garden
E-Mail: engineeringrus@yahoo.com  
Telefon:  0694080670 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-930757-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-084196-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.24.04.2013 te ortakut te vetem, per 
ndryshimin e selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Silvio Berluskoni, Nr.24, Kamëz;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Maliq Muço, Pallati Nr.1, Ap.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552154-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F524EF-5F5C-4FE6-BBC8-63AA3B2CB3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA6A23F-58CD-4469-A8AE-B15E80591C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB28F040-2476-4C32-89DE-B77F3741C296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F388C4-A80E-40E6-89AB-6DD004635C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE73A449-F450-44E7-AA8B-FAA3A1CDF010


3

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036236-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.12.2018 për 
miratimin e largimit të administratorit z. Arben Sadushi dhe emërimin e administratores 
znj. Eva Sadushi për një afat 5 vjeçar. Vendimi i ortakut të vetëm datë 13.12.2018 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("engineeringrus@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Objekti i Veprimtarisë të Shoqërisë, është: Aktivitet në fushën e 
ndërtimit të të gjitha llojeve, në të gjtha fushat, si:mbikqyrje, kolaudim, projektim, zbatim i 
punimeve në fushen e ndërtimit. Shërbime vlerësimi të pasurive të paluajtshme,të 
luajtshme,shërbime imobiliare,kontabiliteti,tregtim,prodhim,përpunim, shpërndarje me 
shumicë dhe pakicë të ushqimeve për njerëz, bar – restorant, catering. Shërbime me vlerë 
të shtuar, call center, shërbime informacioni")          u be            ("Objekti i Veprimtarisë 
të Shoqërisë, është: Aktivitet në fushën e ndërtimit të të gjitha llojeve, në të gjtha 
fushat, si:mbikqyrje, kolaudim, projektim, zbatim i punimeve në fushen e ndërtimit. 
Shërbime vlerësimi të pasurive të paluajtshme,të luajtshme,shërbime 
imobiliare,kontabiliteti,tregtim,prodhim,përpunim, shpërndarje me shumicë dhe 
pakicë të ushqimeve për njerëz, bar – restorant, catering. Shërbime me vlerë të 
shtuar, call center, shërbime informacioni. Import - eksport si dhe tregti me shumice 
dhe me pakice te artikujve te ndryshem, luleve , kultivim fidane te ndryshem, fidane 
te cdo lloji, luleve etj. Administrim te siperfaqes urbane e te gjelberuara, pyje, 
parqe.Zhvillim panairesh dhe aktivitete kulturore si dhe projektimi dhe zbatimi i 
veprave dekorative ne lidhje me kopshtarine . Ekspozita pikture te studenteve te artit 
dhe arkitektures, shkollave dhe liceut artistik te Tiranes dhe te rretheve dhe veprave 
artistike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eva Sadushi")                      Nga data "17/12/2018             
Ne daten "17/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Arben Sadushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C39403D-EC1B-4B53-829F-1A3C2E54B012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C8E1AE-CCC7-45AD-BD0A-21EEC51DFA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA75B39-AA57-46A6-8777-5867E281ECA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2AF1A3-9FBA-439D-AB85-94D29C6C4080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FB131F-CA6B-4FB9-BF08-9BE077A4C079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DE8818-9B29-42CE-B7B4-0A615DD18B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD30316C-7B55-46DE-BB88-5724AF0ACDBC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054421-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.4, Rruga Xhanfize Keko, Objekti me Z.V.R.P.P Tirane, Zona 
kadastrale nr.8130, Numri i Pasurise 4/258, Kinostudio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Silvio Berluskoni, Nr.24, Kamëz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185803-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("RUS ENGINEERING")          u be            ("Rus 
Engineering , Alba Garden")         
Emri Tregtar ishte            ("RUS ENGINEERING")          u be            ("Rus Engineering , 
Alba Garden")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD30316C-7B55-46DE-BB88-5724AF0ACDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F173B970-8BB1-460F-9627-7A30A0A04CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDEB5EA-FEDD-4C4B-B027-1B4DE7FBC723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801C1D84-A6B1-468A-BE95-3F04989E014F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801C1D84-A6B1-468A-BE95-3F04989E014F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D01DA7-81AB-4BA4-92AE-5A6610543651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295A9D9F-4959-4C46-A726-2437F7221C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441C1741-BA9D-4D4B-A18F-67CDC17B3277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F96AA6F-CB67-40DE-9A9C-9820D832E0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F96AA6F-CB67-40DE-9A9C-9820D832E0FA

